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

тирного типа. 8(961)103-14-25
…срочно, недорого КВАР-

ТИРА. Частично с мебелью. 
Ламинат, натяжные потолки, 
ванна - плитка. 8(910)231-00-
39.  (2)
…КВАРТИРА. 5 эт., не угло-

вая, 2 ком., кухня, ванна, туа-
лет, прихожая. Цена 850 000 р., 
срочно. 8(920)830-31-09.  (1)
…срочно КВАРТИРА в 2-квар-

тирном кирпичном доме в с. 
Новомлынка. 300 000 р., мож-
но за мат. кап. 8(905)101-64-70.  
(3)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 21. 1 эт., евроокна, 
застекленный балкон. 1 050 
000 р. Или обменяю на 2-ком. 
квартиру в р-не Октябрьской 
школы с доплатой. 8(910)743-
65-01.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 5. 2 эт. 830 000 р. 
8(920)713-96-94.  (6)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. К. 

Маркса, 98. 700 000 р., торг. 
8(952)968-79-12.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина, 17. Общая пл. 34,5 м2. 
8(920)842-82-95.  (1)
…срочно 1-ком. КВАРТИРА 

по ул. Краснооктябрьская, 56. 
С ремонтом, 3/5 эт. 1 100 000, 
торг. 8(930)720-22-46.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 5. 2 эт. 8(906)502-40-

22
…1-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха. 8(920)601-37-50
…срочно 2-ком. КВАРТИРА 

по ул. Калинина, 17. 46,2 м2. 
8(920)865-18-67.  (5)
…2-ком. КВАРТИРА в центре 

горда. 43,1 м2, 2 эт., индив. 
отопление, частично с мебе-
лью, имеется гараж. 8(919)195-
09-18.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

К. Маркса, 96. 2 эт., со всеми 
удобствами. 8(953)289-66-29.  
(3)
…2-ком. КВАРТИРА в г. Унече. 

8(910)237-80-76
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Московской (центр города). 
50 м2, газ, свет, вода, ремонт. 
8(950)693-79-20
…2-ком. КВАРТИРА по пл. 

Краснооктябрьская, 24 (в рай-
оне автостанции). 8(906)699-
66-02.  (7)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-

машко. 2 эт. 8(962)142-97-28
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская. 1 эт. 
8(915)809-44-69
…2-ком. КВАРТИРА. 

8(953)290-79-38
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 2 эт., 43 м2. 8(963)210-
81-59, 8(910)291-72-17.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого. Недорого. 8(909)240-
30-76
…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

автостанции. 1 эт., 52 м2, с 
ремонтом, евроокна, все удоб-
ства, индив. отопление, 6 сот. 
земли. 980 000 р. 8(910)337-
84-64.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха с ндив. Отоплением. 
8(915)808-95-57.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Луговая. Можно за мат. кап. с 
доплатой; дом по ул. Урицкого. 
8(962)141-56-15, 8(961)100-75-
29.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА в с. Пя-

товск. Можно за мат. кап. с до-
платой. 8(906)697-53-92
…3-ком. КВАРТИРА. Индив. 

отопление, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (7)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 2 эт. Или обменяю на 
дом в г. Стародубе с удобства-
ми. 8(930)720-15-96.  (9)
…4-ком. КВАРТИРА (напро-

тив «Пивной бухты»). 2/5 эт., 
рядом школа, детсад, магазин. 
Все в шаговой доступности. 
8(910)290-13-64.  (5)
…4-ком. КВАРТИРА в р-не 

Грибка (рядом детсад, школа, 
кадетский корпус). 8(915)803-
48-25
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Запад-

ная, 15, кв.2. 31 м2, отдельный 
вход, небольшой участок зем-
ли, сарай. Документы готовы. 
8(905)176-25-65.  (1)
…ЧАСТЬ ДОМА 60 м2 по ул. 

Евсеевская, 7. Газ, вода, душ, 
туалет в доме. Евроокна, 2 сот-
ки земли. 8(919)299-56-39.  (1)
…1/2 ДОМА по пр. 60 лет Ок-

тября, 4/1. Отдельный вход, 
газ, вода, хозпостройки. Доку-
менты в порядке. 8(960)555-
23-18.  (1)
…ПОЛДОМА. Газ, вода, туа-

лет в доме, отдельный вход. 
8(920)609-35-72.  (1)
…ПОЛДОМА по пер. Школь-

ный (центр). Газ, вода, 3 спаль-
ни, зал, гостиная, кухня. Кир-

пичные: сарай, подвал, гараж. 
Небольшой участок земли для 
грядок. 8(962)147-98-77.  (1)
…ПОЛДОМА по ул. Москов-

ская, 29. 70 м2, 10 соток земли. 
8(999)705-66-39.  (2)
…ПОЛДОМА по пл. Крас-

ноармейская. Все удобства. 
8(910)337-84-64
…ПОЛДОМА по ул. Мале-

ча, 13/1. Без газа и воды. 
8(903)644-55-37
…ПОЛДОМА по пер. Сверд-

лова, 15, кв. 2. 87 м2, бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторных комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, курят-
ник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94 (после 18:00).  
(1)
…ДОМ по пер. Вокзальный, 

14. Газ, 14 соток земли, гараж.  
1 200 000 р. 8(920)857-00-23.  
(3)
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
рабочие в крахмальный цех. 
График сменный, оплата по 
результатам собеседования. 
8(930)731-67-59.  (2)
В оконную компанию требу-

ется монтажник пластиковых 
окон с опытом работы и личной 
Газелью. 8(903)644-39-73.  (м)
В колл-центр требуются пер-

спективные сотрудники.  З/п от 
15 000 р. 8(953)277-93-79
Требуется сварщик. 

8(962)133-13-28

На автомойку «Бегемот» тре-
буется персонал. 8(961)100-
33-44
ОАО «Консервсушпрод» на 

постоянную работу требуют-
ся: шлифовщик-фрезеровщик, 
слесарь по ремонту и наладке 
оборудования, аппаратчик в 
цех плавсыров, подсобные ра-
бочие в цеха. Справки по тел. 
2-25-40
ООО «Фермерское хозяйство 

Пуцко» на постоянную работу 
требуются водители катего-
рии В, С, Е, Д. Справки по тел. 
8(920)859-59-97.  (1)
ТНВ «Авангард» на работу 

требуются: агроном, доярка, 
телятница, тракторист. Жилье 
предоставляется. 8(920)604-
79-05, 8(48348)2-27-73.  (1)
В «Пивную бухту» требуется 

повар, официант. Оформле-
ние по ПТК РФ, полный соцпа-
кет. 8(960)557-78-29
Детскому саду №4 «Золушка» 

требуется музыкальный руко-
водитель. Наличие диплома 
о специальном образовании 
обязательно. 2-29-15.  (4)
ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу домработницей. 
8(962)140-22-68.  (1)
Ищу подработку дворником 

возле магазина, кафе, столо-
вой и т.п. 8(900)373-22-84
УСЛУГИ

ПОКОС ТРАВЫ. 8(930)726-
06-96
КОПАЮ картофель двухряд-

ной копалкой. 8(950)691-77-14
Центр «Виктория» проводит 

занятия с логопедом, психоло-
гом. Занятия по математике и 
русскому языку. Идет набор в 
группу. 8(961)103-50-49
БУРЕНИЕ СКВАЖИН с пол-

ной установкой оборудования. 
8(962)130-70-87.  (2)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 

материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…срочно комната в 3-ком. 
квартире (г. Брянск, р-он авто-
вокзала). 8(980)333-73-18
…1-ком. квартира с мебелью. 

8(980)332-75-02
…1-ком. квартира в Володар-

ском р-не г. Брянска. С мебе-
лью, сарай, подвал. Оплата 
4 000 р. + коммунальные ус-
луги 2 500 р. 8(905)176-84-17, 
8(900)695-99-30.  (2)
…2-ком. квартира по ул. Гага-

рина, 2. На длительный срок. 
8(960)552-58-50.  (2)
…2-ком. квартира с мебелью. 

8(900)361-76-99
…дом (г. Стародуб), можно 

посуточно. 8(906)501-96-32
…с 1 сентября ДОМ по ул. За-

падная. Газ, вода. 8(910)290-
81-09.  (1)
…помещение по ул. Пер-

вомайская (центр). 42 м2. 
8(961)103-11-30, 8(900)694-30-
93.  (4)
…1 этаж – 9 м2, 50 м2,; 2 этаж 

– 100 м2; подвал – 100 м2. 
8(905)104-49-65.  (3)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение в па-

вильоне «Крытый рынок». 
(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, пл. Крас-
ная, 12б. 8(962)140-48-88.  (м)
…торговая площадь в хоро-

шем проходном месте (м-н 
«Хозяйственный»). 60 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)
…часть цокольного этажа ма-

газина «Универмаг». 250 р./м2. 
8(962)140-48-88.  (м)
СНИМУ

Семья военнослужащих сни-
мет 2 или 3-ком. квартиру. 
8(961)104-39-99.  (2)
Семья (муж, жена, ребёнок) 

снимем однокомнатную квар-
тиру, также рассмотрим двух-
комнатную. Своевременную 
оплату гарантируем. На дли-
тельный срок. 8(996)448-13-42
ОБМЕН

Меняю 1-ком. квартиру (1 эт.) 
на дом (недалеко от центра, 
без доплаты). 8(900)360-13-95.  
(м)
ОТДАМ

Отдам собачку темно-серой 
масти, на груди белый крест, 
серьезная, лает, возраст 6 
месяцев. Котят выращенных 
(к лотку приучены). Столетник 
многолетний с отростками - 
500 р. 8(919)193-35-85.  (2)
Отдам бесплатно дрова-гор-

быль для бани. 8(962)140-32-
72.  (1)
Отдам милых, пушистых, 

красивых котят добрые руки. 
К лотку приучены, едят всё. 
8(919)191-51-77 (Виктор)

КУПЛЮ

обмен

СДАЕТСЯ

сниму

УСЛУГИ

ищу РАБОТу

РАБОТА

отдам



ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

№32 (414)
16.08.201910 такси 30-18-22422-422

8-953-289-55-15

МЕТАЛЛОПРОКАТ
уголок, труба, швеллер, арматура,

НИЗКИЕ ЦЕНЫ

ПОЛИКАРБОНАТ в наличии
Любой цвет. От 320 руб./м.п.

Профлист для забора (цветной, оцинкованный)
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